
中达中正招标代理成都有限公司                       招标编号：ZDZZ2025150 号 

中国科学院成都分院学术交流中心人才公寓装修设计服务

成交结果公告 

一、项目基本情况 

1、项目编号：ZDZZ2025150号 

2、项目名称：中国科学院成都分院学术交流中心人才公寓装修设计服务 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、定标时间：2025年 06月 16 日  

5、公告发布时间：2025年 6月 18日   

二、成交信息： 

供应商名称：中达建诚工程管理集团有限公司 

供应商地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区益州大道中段 555

号 1栋 2单元 8楼 808号 

供应商社会信用代码：91510000309389245Q 

成交金额（单位万元）：31.68万元（大写：叁拾壹万陆仟捌佰元整） 

三、主要标的信息 

名称：中国科学院成都分院学术交流中心人才公寓装修设计服务 

服务范围：采购人指定地点 

服务要求：严格按照采购文件要求执行 

服务时间：采购人指定期限 

服务标准：采购人指定地点。 

四、评审专家名称 

母文平、饶蜀华、杨平、彭丽（业主代表）、杨霞（业主代表） 

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照发改价格〔2015〕299号规定进行收取代理服务费 

收费金额：5000元 

六、公告期限 



中达中正招标代理成都有限公司                       招标编号：ZDZZ2025150 号 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

七、其他补充事宜 

/ 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息 

名称：中国科学院成都分院 

地址：四川天府新区群贤南街 100 号 

联系方式：联系人：彭老师       联系电话：028-85232070 

2、采购代理机构信息 

名称：中达中正招标代理成都有限公司 

地址：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区吉泰五路 88 号 3 栋 44

层 6号 

联系方式：联系人：曾女士       联系电话：028-61524003（报名咨询） 

3、项目联系方式 

项目联系人：李女士 

电话：15881004206（文件咨询） 

九、附件 

1、采购文件（已公告的不可重复公告） 

2、被推荐供应商名称和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、

竞争性磋商采购用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商） 

3、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》 

4、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明

函》 

5、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在

县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员数量的证明。 

 


